



# NDR AUTO COMPONENTS LIMITED

**Corporate office:** Plot No.1, Maruti Joint Venture Complex, Gurugram, Haryana-122015

**CIN:** L29304DL2019PLC347460

**Website:** www.ndrauto.com

**Email id:** contact@nacl.co.in

**Phone No.:** 9643339870-74

**07.11.2023**

BSE Limited Corporate Relationship Deptt. PJ Towers, 25 <sup>th</sup> Floor, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Scrip Code: 543214	National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Plot No. C/1, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051 Scrip Code: NDRAUTO
--	--

**SUB: Submission of published results under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to the provision of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, please find enclosed copy of the unaudited financial results for the quarter and half year ended September 30, 2023 published in newspapers on November 7, 2023 viz. Financial Express (English newspaper) and Jansatta (Hindi newspaper), which were duly approved in the meeting of the Board of Directors held on November 6, 2023.

Kindly take the same on your record.

Thanking You

**For NDR Auto Components Limited**

**Rajat Bhandari**  
**Executive Director and Company Secretary**  
**DIN: 02154950**  
**Encl: As above**

AXIS BANK LTD. E-Auction Sale Notice For Sale of Immovable Property
Retail Asset Centre, AXIS BANK LTD., 1st Floor, G-4/5, 5, Sector 4, Gomi Nagar Extension, Lucknow, U.P. 226010, Corporate Office-

SHIVAMSHREE BUSINESSES LIMITED
CIN NO: L01403DL1983PLC015704
Regd Office: A-31, Gali No. 2, Madhu Vihar, Nanumandir Delhi-110092

PUBLIC NOTICE
I, the mentioned applicant has applied to Kirti Technologies Limited, Hyderabad, Share transfered agents (RTA) of Anita, Hungersford Street, Kolkata 700 017 for obtaining duplicate share certificate

E-AUCTION SALE NOTICE
EDELWEISS ASSET RECONSTRUCTION COMPANY LIMITED
Retail Central & Regd. Office: Edelweiss House, Off CST Road, Kalina, Mumbai 400098

BIHAR SPONGE IRON LIMITED
CIN: L27106JH1982PLC001633
Registered office: Umesh Nagar, Chandli, District - Sarakela Khasawan, Jharkhand - 832401.

FORM INC-26
(Pursuant to Rule 30(5)(a) of the Companies (Incorporation) Rules, 2014)
BEFORE THE REGIONAL DIRECTOR, NORTHERN REGION, DELHI

U. P. HOTELS LTD.
CIN: L5510DL1961PLC017307
Regd. Office: 1101, Surya Kiran, 19, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi-110 001

IDFC First Bank Limited
(erstwhile Capital First Limited, amalgamated with IDFC Bank Limited and presently known as IDFC First Bank Limited)
CIN : L65110TN2014PLC097792

M.K. EXIM (INDIA) LIMITED
Regd. Office: G-1/150, Garment Zone, E.P.I.P., Sitapura, Tonk Road, Jaipur -302022.

NDR Auto Components Limited
Regd. Office: Level - 5, Regus Caddie Commercial Tower, Hospitality District Aerocity, IGI Airport, New Delhi - 110037

NDR Auto Components Limited
Regd. Office: Level - 5, Regus Caddie Commercial Tower, Hospitality District Aerocity, IGI Airport, New Delhi - 110037

FORM-3 [See Regulation - 15(1)(a)] 16(3)
DEBITS RECOVERY TRIBUNAL, CHANDIGARH (DRT-2)
1st Floor, SCO 33-34-35, Sector-17A, Chandigarh, (Additional space allotted on 3rd & 4th Floor also)



COURT NOTICE In The Court Of Ms. Shruti Judicial Magistrate- Ist Class, Ludhiana UK m/s Crop Sciences Pvt Ltd Vs. Devendra Singh COMA/11613/2021

भारतीय स्टेट बैंक कर्जा सवकारी नोटिस अन्न समिति हेतु निम्न (8)

भूपा वसुला न्यायाधिकरण-1, दिल्ली चतुर्थ तल, जीएन टारा बिल्डिंग, संवद मार्ग, नई दिल्ली-110001

टाटा पावर दिल्ली डिस्ट्रिब्यूशन लिमिटेड निविदा सूचना आमंत्रित

एनडीआर ऑटो कम्पनोट्स लिमिटेड पीजीनर कार्यालय : लेलेट 5, रंगुण कैबी कॉम्प्लेक्स, हरिद्वार-दिल्ली एक्सप्रेसवे, लिमिटेड

एनडीआर ऑटो कम्पनोट्स लिमिटेड पीजीनर कार्यालय : लेलेट 5, रंगुण कैबी कॉम्प्लेक्स, हरिद्वार-दिल्ली एक्सप्रेसवे, लिमिटेड

निविदा सूचना आमंत्रित टाटा पावर-डीडीएल निविदा सूचना आमंत्रित

क्र. सं. विवरण 1 प्रस्तावनीक से कुल अन्न 2 अन्नित हेतु (कर, अपवाहित तथा अन्न अपसाकरण मशी से पूर्व) निवल लाभ

क्र. सं. विवरण 1 प्रस्तावनीक से कुल अन्न 2 अन्नित हेतु (कर, अपवाहित तथा अन्न अपसाकरण मशी से पूर्व) निवल लाभ

क्र. सं. विवरण 1 प्रस्तावनीक से कुल अन्न 2 अन्नित हेतु (कर, अपवाहित तथा अन्न अपसाकरण मशी से पूर्व) निवल लाभ

नोट: (क) उपरोक्त निविदा सूची (सूचीबद्ध विवरण तथा अन्य उपकरण अपेक्षा) विनिम्न, 2015 के विनिम्न 33 के अंतर्गत टिका एक्सचेंज में दायित्व की गई तिमाही समेकित विवरण परीक्षण का संगणक प्रारूप का सार है।

नोट: (क) उपरोक्त निविदा सूची (सूचीबद्ध विवरण तथा अन्य उपकरण अपेक्षा) विनिम्न, 2015 के विनिम्न 33 के अंतर्गत टिका एक्सचेंज में दायित्व की गई तिमाही समेकित विवरण परीक्षण का संगणक प्रारूप का सार है।

नोट: (क) उपरोक्त निविदा सूची (सूचीबद्ध विवरण तथा अन्य उपकरण अपेक्षा) विनिम्न, 2015 के विनिम्न 33 के अंतर्गत टिका एक्सचेंज में दायित्व की गई तिमाही समेकित विवरण परीक्षण का संगणक प्रारूप का सार है।

MUTHOO FINCORP LTD. सौने की नीलामी सूचना Regd. Office: Muthoo Centre, No T/37022, Punnen Road, Thiruvananthapuram, Kerala, India - 695001.

सौने की नीलामी सूचना के तहत 31.12.2022 & MSGL, SPL-16, One plus, Guide Prepaid, Super value, ADGL and all other 6 months tenure Gold loans up to 31.03.2023 and MSGB, Sme Suvama & EMI due up to 30.09.2023 तक की अन्वेषित की गई सूची के नीचे कथित शाखाओं में निरीक्षित सूची के मुद्दे निम्न प्रकार का सारा है।

नीलामी अन्वेषित शाखाओं पर आयोजित की जाएगी। कृपया ध्यान दें कि यदि निम्नलिखित किसी कारणवश उत्पन्न होने वाली सूची में कोई त्रुटि पाई जाएगी तो सूची 10.00 बजे Muthoo FinCorp Ltd., Ground Floor, 14/477, Main Red Light, Sunder Vihar, Near South India Bank, New Delhi, Delhi - 110087, पर आयोजित की जाएगी।